УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
«24» декабря 2020 г.                                        № 820/2

ст. Кавказская

Об утверждении состава организаторов регионального этапа

всероссийской олимпиады школьников в муниципальном образовании

Кавказский район в 2020-2021 учебном году

В соответствии с приказом министерства образования, науки и

молодежной политики Краснодарского края от 04.12.2020г. №3230 «О

проведении регионального этапа всероссийской олимпиады школьников в

Краснодарском крае в 2020 – 2021 учебном году», п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить список координаторов регионального этапа (далее – РЭ)

всероссийской олимпиады школьников (далее ВсОШ) 2020-2021 учебного года

в муниципальном образовании Кавказский район (Приложение №1).

2. Утвердить список ответственных за организацию и проведение РЭ

олимпиады в пунктах проведения олимпиады (далее – ППО) (Приложение №2).

3. Утвердить список дежурных в аудиториях, рекреациях и других

помещениях в ППО (Приложение №3).

4. Утвердить список технических специалистов в ППО (Приложение №4).

5. Утвердить состав комиссии по тиражированию олимпиадных

материалов РЭ олимпиады в ППО (Приложение №5).

6. Утвердить список ответственных за информационную безопасность

при проведении РЭ олимпиады (Приложение №6).

7. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования                                             С.Г. Демченко

Приложение №1 к приказу УО

№___ от ______________

Список координаторов

регионального этапа всероссийской олимпиады школьников

2020-2021 учебного года

№

п/п

ФИО Место работы, должность

1 Минасян Яна Игоревна Управление образования, специалист

2 Риккер Елена Владимировна МКУ ОМЦ, руководитель

3 Семенова Светлана Ивановна МКУ ОМЦ, методист

4 Марусова Анна Сергеевна МКУ ОМЦ, методист

Приложение №2 к приказу УО

№___ от ______________

Список ответственных за организацию и проведение

РЭ олимпиады в 2020-2021 учебного года

в пунктах проведения олимпиады

№

п/п

ФИО Место работы, должность

1 Еремян Екатерина Рафиковна МАОУ лицей №3, директор

2 Севергина Лия Николаевна МАОУ лицей №3, заместитель директора

3 Качурова Елена Анатольевна МАОУ лицей №3, педагог-психолог

4 Тимченко Галина Александровна МБОУ СОШ №11, директор

5 Еременко Ирина Дмитриевна МБОУ СОШ №11, заместитель директора

6 Дудкина Галина Петровна МБОУ СОШ №11, заместитель директора

7 Калугина Светлана Павловна МБОУ СОШ №14, директор

8 Масесова Людмила Петровна МБОУ СОШ №14, заместитель директора

9 Буттубаева Екатерина Сергеевна МБОУ СОШ №14, заместитель директора

Приложение №3 к приказу УО

№___ от ______________

Список

дежурных в аудиториях, рекреациях и других помещениях в ППО

№

п/п ФИО ОО Должность

1 Адамян Ольга Лазаревна МБОУ СОШ № 14 Зам. Директора по ВР

2 Белоица Оксана Александровна МАОУ лицей № 3 Учитель начальных классов

3 Бушман Екатерина Петровна МБОУ СОШ № 11 Учитель технологии

4 Варвонина Маргарита Владимировна МАОУ лицей № 3 Учитель начальных классов

5 Величко Наталья Александровна МБОУ СОШ № 14 учитель начальных классов

6 Веприк Алла Евгеньевна МБОУ СОШ № 11 Учитель начальных классов

7 Головещенко Игорь Андреевич МБОУ СОШ № 14 учитель физической культуры

8 Даниленко Екатерина Васильевна МБОУ СОШ № 14 учитель начальных классов

9 Долгополова Елена Алексеевна МАОУ лицей № 3 Учитель начальных классов

10 Дроганова Наталья Николаевна МБОУ СОШ № 11 Учитель начальных классов

11 Ефременко Таиса Ивановна МБОУ СОШ № 14 учитель  химии биологии

12 Ефременкова Елена Александровна МБОУ СОШ № 14 учитель начальных классов

13 Злищева Ирина Александровна МБОУ СОШ № 14 учитель физической культуры

14 Ивлиева Валентина Викторовна МБОУ СОШ № 14 учитель географии

15 Ивченко Марина Викторовна МБОУ СОШ № 14 учитель начальных классов

16 Калиниченко Ирина Николаевна МБОУ СОШ № 14 учитель начальных классов

17 Квачева Марина Николаевна МАОУ лицей № 3 Учитель начальных классов

18 Кобелева Наталия Вячеславовна МБОУ СОШ № 11 Учитель биологии

19 Корниенко Дарья Сергеевна МБОУ СОШ № 14 Педагог-психолог

20 Круглова Ирина Валерьевна МБОУ СОШ № 11 Учитель начальных классов

21 Кубышкина Елена Николаевна МБОУ СОШ № 14 учитель начальных классов

22 Лискунова Юлия Александровна МБОУ СОШ № 11 Учитель начальных классов

23 Лозовская  Ирина Васильевна МБОУ СОШ № 14 учитель начальных классов

24 Мавродиева Елена Викторовна МБОУ СОШ № 14 учитель английского языка

25 Махова Галина Петровна МБОУ СОШ № 14 учитель начальных классов

26 Мельник Тамара Васильевна МАОУ лицей № 3 Учитель начальных классов

27 Миргородская Виктория Игоревна МБОУ СОШ № 14 учитель английского языка

28 Миронова Екатерина Александровна МБОУ СОШ № 11 Учитель английского языка

29 Нагайцева Инна Евгеньевна МАОУ лицей № 3 Учитель начальных классов

30 Никитова Элла Александровна МБОУ СОШ № 11 Учитель начальных классов

31 Оганисян Кнарик Карленовна МАОУ лицей № 3 Учитель английского языка

32 Павленко Наталья Александровна МАОУ лицей № 3 Учитель начальных классов

33 Полонкоева Лайла Яхъяевна МАОУ лицей № 3 Учитель английского языка

34 Попова Людмила Анатольевна МАОУ лицей № 3 Учитель начальных классов

35 Португалян Любовь Михайловна МБОУ СОШ № 14 учитель начальных классов

36 Репина Наталья Ивановна МБОУ СОШ № 11 Учитель начальных классов

37 Родионова Елена Владимировна МАОУ лицей № 3 Учитель начальных классов

38 Сапич Марина Васильевна МБОУ СОШ № 14 учитель музыки

39 Сергиенко Виолетта Андреевна МБОУ СОШ № 11 Учитель начальных классов

40 Сидорова Вероника Сергеевна МБОУ СОШ № 14 учитель начальных классов

41 Скоркина Дарья Олеговна МАОУ лицей № 3 Учитель начальных классов

42 Скулкина Наталья Николаевна МБОУ СОШ № 14 учитель английского языка

43 Солонико Полина Николаевна МАОУ лицей № 3 Учитель начальных классов

44 Тихтова Гюльнара Ратмировна МБОУ СОШ № 11 Учитель английского языка

45 Широкова Наталья Федоровна МБОУ СОШ № 14 учитель начальных классов

46 Щеблыкина Татьяна Михайловна МАОУ лицей № 3 Учитель начальных классов

Приложение №4 к приказу УО

№___ от ______________

Список технических специалистов в ППО

1. Демиденко Алина Валентиновна, заместитель директора, учитель

математики и информатики МАОУ лицей №3;

2. Павленко Андрей Владимирович, учитель математики МАОУ лицей №3;

3. Бутенко Елена Константиновна, заместитель директора, учитель математики

МБОУ СОШ №11;

4. Кучеренко Светлана Александровна, директор, учитель математики и

информатики МБОУ СОШ №17;

5. Домрачев Сергей Сергеевич, учитель географии и информатики МБОУ СОШ

№14;

6. Зозуля Степан Евгеньевич, учитель физики и информатики МБОУ СОШ

№14.

Приложение №5 к приказу УО

№___ от ______________

Список

ответственных за информационную безопасность

при проведении РЭ олимпиады

№

п/п

ФИО Место работы, должность

1 Минасян Яна Игоревна Управление образования, специалист

2 Риккер Елена Владимировна МКУ ОМЦ, руководитель

3 Семенова Светлана Ивановна МКУ ОМЦ, методист

4 Марусова Анна Сергеевна МКУ ОМЦ, методист

5 Еремян Екатерина Рафиковна МАОУ лицей №3, директор

6 Севергина Лия Николаевна МАОУ лицей №3, заместитель директора

7 Качурова Елена Анатольевна МАОУ лицей №3, педагог-психолог

8 Тимченко Галина Александровна МБОУ СОШ №11, директор

9 Еременко Ирина Дмитриевна МБОУ СОШ №11, заместитель директора

10 Дудкина Галина Петровна МБОУ СОШ №11, заместитель директора

11 Калугина Светлана Павловна МБОУ СОШ №14, директор

12 Масесова Людмила Петровна МБОУ СОШ №14, заместитель директора

13 Буттубаева Екатерина Сергеевна МБОУ СОШ №14, заместитель директора

14 Демиденко Алина Валентиновна МАОУ лицей №3, заместитель директора, учитель

математики и информатики

15 Павленко Андрей Владимирович МАОУ лицей №3, учитель математики

16 Бутенко Елена Константиновна МБОУ СОШ №11, учитель математики

17 Кучеренко Светлана

Александровна

директор, учитель математики и информатики

МБОУ СОШ №17

18 Домрачев Сергей Сергеевич МБОУ СОШ №14, учитель географии и

информатики

19 Зозуля Степан Евгеньевич МБОУ СОШ №14, учитель физики и информатики

Приложение №6 к приказу УО

№___ от ______________

Состав комиссии

по тиражированию олимпиадных материалов РЭ олимпиады в ППО

Пункт ППО ФИО Место работы, должность

МАОУ лицей №3

Риккер Елена Владимировна МКУ ОМЦ, руководитель

Семенова Светлана Ивановна МКУ ОМЦ, методист

Марусова Анна Сергеевна МКУ ОМЦ, методист

Еремян Екатерина Рафиковна МАОУ лицей №3, директор

Севергина Лия Николаевна МАОУ лицей №3, заместитель

директора

Качурова Елена Анатольевна МАОУ лицей №3, педагог-

психолог

Демиденко Алина Валентиновна МАОУ лицей №3, заместитель

директора, учитель математики

Павленко Андрей Владимирович МАОУ лицей №3, учитель

математики

МБОУ СОШ №11 Риккер Елена Владимировна МКУ ОМЦ, руководитель

Семенова Светлана Ивановна МКУ ОМЦ, методист

Марусова Анна Сергеевна МКУ ОМЦ, методист

Тимченко Галина Александровна МБОУ СОШ №11, директор

Еременко Ирина Дмитриевна МБОУ СОШ №11, заместитель

директора

Дудкина Галина Петровна МБОУ СОШ №11, заместитель

директора

Бутенко Елена Константиновна МБОУ СОШ №11, учитель

математики

Кучеренко Светлана Александровна директор, учитель математики и

информатики МБОУ СОШ №17

МБОУ СОШ №14 Риккер Елена Владимировна МКУ ОМЦ, руководитель

Семенова Светлана Ивановна МКУ ОМЦ, методист

Марусова Анна Сергеевна МКУ ОМЦ, методист

Калугина Светлана Павловна МБОУ СОШ №14, директор

Масесова Людмила Петровна МБОУ СОШ №14, заместитель

директор

Буттубаева Екатерина Сергеевна МБОУ СОШ №14, заместитель

директора

Домрачев Сергей Сергеевич МБОУ СОШ №14, учитель

географии и информатики

Зозуля Степан Евгеньевич МБОУ СОШ №14, учитель

физики и информатики